杨智伟 董事 36,400 36,400 36,400 100%

尹嘉亮 董事会秘书 26,390 26,390 26,390 100%

核心技术（业务）人员（255 人） 3,114,739 2,853,304 2,853,304 91.61%

合计 3,177,529 2,916,094 2,916,094 91.77%

（2）2022 年股票期权激励计划首次授予第一个行权期激励对象行权情况：

姓名 职务 可行权数量

（份）

第四季度行

权数量

累计行权

数量

累计行权数

量占可行权

数量的比例

尹嘉亮 董事会秘书 30,000 0 0 0%

核心技术（业务）人员（184 人） 4,527,060 2,513,132 2,513,132 55.51%

合计 4,557,060 2,513,132 2,513,132 55.51%

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向发行的 A股普通股。

3、行权人数

（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期可行权人数为 265人，

截至 2023 年 12月 31日共有 257人参与行权并完成登记。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为 292人，

截至 2023 年 12月 31日共有 185人参与行权并完成登记。

4、行权价格

（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期：8.41元/份。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期：12.88 元/份。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

1、本次行权股票的上市流通日

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）

日上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2023 年 10 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日通过自主行权的方式，在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司登记股份数量为 5,429,226股。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至 2023年 12月 31日，通过自主行权方式，公司 2021年股票期权激励计

划首次授予股票期权第二个行权期及公司 2022 年股票期权激励计划首次授予股

票期权第一个行权期已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份

为 5,429,226 股，并累计收到募集资金 56,132,201.6 元，筹集的资金用于补充

流动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

单位：股

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023 年 9 月 30

日）

本次变动
变动后

（2023 年 12

月 31日） 可转债转股 行权

无限售条件流通股 532,176,130 53 5,429,226 537,605,409

总股本 532,176,130 53 5,429,226 537,605,409

   本次股份变动后，本公司股权分布仍具备上市条件，控股股东未发生变化。

股份类别
变动前

（2023年 9月 30日）
本次变动

变动后

（2023年 12 月 31日）

无限售条件流通股 532,176,130 5,429,226 537,605,356

总股本 532,176,130 5,429,226 537,605,356

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024 年 1月 3日